UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 044/2018

Homologa resultado do exame de proficiência em língua
estrangeira, semestre 2018.2.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, com base no Edital 001/2018 e da Resolução 001/2014,

RESOLVE:

1º) Homologar resultado do exame de proficiência em língua estrangeira, semestre 2018.2.

Campus Jacobina

 MESTRANDO(A) LÍNGUA ESTRANGEIRA NOTA

1 Adailce Celestina de Deus Inglês 6,0

2 Adauto Viana de Brito Inglês NÃO COMPARECEU

4 Alberthyvania Brasileiro de Castro Inglês 7,0

5 Antônia Euza Carneiro de Sousa Espanhol 9,0

6 Edicarla Correia de Sá Inglês 8,0

7 Gerlane Lima Silva Dourado Espanhol 6,0

8 Juliana Mota Lima Espanhol 9,0

9 Laís Oliveira Abreu Espanhol 9,5

10 Maria Florência Dias Bezerra
Brasileiro

Inglês 9,0

11 Nathália Pontes Valadares Espanhol NÃO COMPARECEU

12 Nazaré dos Santos Costa Alves Espanhol 7,0

13 Quele Oliveira de Jesus Espanhol 8,0

14 Queuam Ferreira Silva de Oliveira  Inglês NÃO COMPARECEU

15 Rita de Cássia Dias Nascimento Inglês 7,5

15 Tamara Taiane Mangueira Alves Espanhol 7,5

16 Vanessa Ionara dos Santos
Rodrigues

Espanhol 9,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

17 Viviane Sales Oliveira Inglês NÃO COMPARECEU

18 Wermerson Meira Silva Inglês NÃO COMPARECEU

Campus Conceição do Coité

 MESTRANDO(A) LÍNGUA ESTRANGEIRA NOTA

1 Ana Marcia Prado Lima Bonfim

Espanhol 7,0

2 Augusto Flávio da Silva Roque

Espanhol 5,2

4 Chantele Cordeiro Araujo Inglês 4,0

5 Daniele Lopes Ferreira Espanhol 7,0

6 Ediluzia Pastor da Silva Espanhol 7,0

7 Érica Santos Araújo Espanhol 7,0

8 Everton Renan da Cunha Moreira
Silva

Inglês 7,0

9 Gerinaldo Santos Ferreira Espanhol 7,5

10 José Romildo Pereira Lima Espanhol 5,0

11 Jussara Santana de Araujo Espanhol 8,5

12 Karyne Santiago de Oliveira Espanhol 9,5

13 Kattylâne Araújo da Silva Inglês 8,0

14 Larissa Mota de Cerqueira Espanhol 8,0

15 Luciana Lima dos Santos Espanhol 8,0

15 Marcos José de Oliveira Silva Inglês 7,0

16 Maria Jeane Souza de Jesus Silva Espanhol 9,4

17 Maria Poliana Silva de Oliveira
Nascimento

Espanhol 8,0

18 Sarah teles de Oliveira Espanhol 9,4

Jacobina, 26 de outubro de 2018.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018